
〒108-8555 東京都港区芝浦4-9-25
芝浦スクエアビル

0570-030-123 
（繋がらない場合は03-6743-6123）

＜営業時間短縮のご案内＞

営業時間短縮開始日 ： ２０２０年４月８日（水）より開始

営業時間 ： １０：００～１７：００（全部署）

「お申込受付窓口」以外の部署は、土日祝休業となります。

営業時間短縮のお知らせ

このご案内は、(株)オリコフォレントインシュアからのお知らせです。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、新型コロナウイルスにより罹患された皆さまおよび関係者の皆さまに心よりお見舞い申し上げます。

2020年4月6日現在、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に関する不要不急の外出自粛要請継続と政府
より緊急事態宣言が発令される可能性が高まったことを受けまして、下記の日程より弊社の全部署の営業時間を
短縮してご対応をさせていただくことになりました。

お客様には大変なご不便をおかけすることになり、深くお詫びを申し上げます。何卒ご理解の程、よろしくお願い
いたします。

2020年4月6日

記

以上


